

Strzegom dn. 27.01.2022r.

Strona internetowa postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa pomieszczeń na szatnie wraz z zapleczem socjalnym w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Strzegomiu”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 20 21 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Kosztorys elektryczny poz.18 i 19 chodzi o aparaty elektryczne o masie 2,5kg co to jest ?

Odpowiedź

Poz. 18 - sufitowy czujnik ruchu i obecności minimum IP44(4 szt.)

Poz. 19 - wentylator wyciągowy z opóźnieniem(9 szt.)

Pytanie nr 2

Kosztorys budowlany poz. 30 okno p.poz EI60 czy nie powinno być zwykłe okno pcv pozycja 48 kosztorysu ?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje obecnie z wymiany okna - pozostawić istniejące. Wykonawca zobowiązany będzie jedynie wymienić uszkodzoną szybę w jednym ze skrzydeł (wymiar 97 cm x 62 cm).

Pytanie nr 3

Przy zerwaniu całej posadzki powinno się wylać posadzkę rozplawną sms 30 atlas lub podobną bo na to ma być klejona płytką gress, a w kosztorysie jest warstwa wyrównawcza cementowa 20mm ?

Odpowiedź

Ustawa Prawo zamówień publicznych nie pozwala na podanie konkretnej technologii czy producenta wykonania warstwy uzupełniającej/wyrównującej posadzkę po zerwaniu okładziny zewnętrznej. Wykonawca ma prawo zastosować do wyceny każdą odpowiednią technologię zgodną z zasadami wiedzy technicznej, która zapewni właściwą przyczepność do istniejącego podłoża i przeniesie wymagane dla danych pomieszczeń obciążenia użytkowe tak, by w okresie gwarancyjnym nie doszło do uszkodzeń posadzki.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt. 2.5. SWZ przedmiar robót, stanowiący załącznik do SWZ, należy traktować jako element dodatkowy, jedynie ułatwiający sporządzenie oferty. Przedmiar robót nie może stanowić podstawy do wyceny przedmiotu zamówienia –

DYREKTOR SZKOŁY


mgr Elżbieta Smyk